
  

Zarządzenie Nr 16/2020/2021  

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 3 listopada 2020 r.  

  

zmieniające Zarządzenie nr 85/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z 

dnia 8 września 2020 r. w sprawie wytycznych dotyczących organizacji procesu 

kształcenia oraz trybu przeprowadzania i organizacji egzaminów dyplomowych w 

formie zdalnej, a także dostosowania organizacji semestru zimowego roku 

akademickiego 2020/2021 i ogólnych zasad bezpieczeństwa sanitarnego obowiązującego 

w Domach Studenta w okresie zagrożenia wirusem SARS-CoV-2 (ze zmianami 

wprowadzonymi Zarządzeniem Nr 8/2020/2021 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 21października 2020 r. oraz Zarządzeniem Nr 10/2020/2021 Rektora 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 24 października 2020 r.)  

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust 2 pkt 2) oraz art. 50 ust. 1, art. 51 ust. 1 i art. 76a ust. 1 ustawy z 

dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późń. 

zm.)  

  

W związku z wprowadzonymi na terenie Rzeczypospolitej Polskiej ograniczeniami, nakazami i 

zakazami w związku z wystąpieniem stanu epidemii, mając na uwadze bezpieczeństwo i zdrowie 

członków wspólnoty uczelni: studentów, doktorantów i pracowników  

  

zarządzam,  

co następuje:   

  

§ 1  

  

W okresie do odwołania wprowadza się kształcenie wyłącznie w formie zdalnej zgodnej z § 3 

Zarządzenia Nr 85/2019/2020 Rektora UKW z dnia 8 września 2020 r. w sprawie wytycznych 

dotyczących organizacji procesu kształcenia oraz trybu przeprowadzania i organizacji egzaminów 

dyplomowych w formie zdalnej, a także dostosowania organizacji semestru zimowego roku 

akademickiego 2020/2021 i ogólnych zasad bezpieczeństwa sanitarnego obowiązującego w 

Domach Studenta w okresie zagrożenia wirusem SARS-CoV-2 (COVID-19).   

  

§ 2  

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 listopada 2020 r.   

  

  

   

Rektor   

 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny  


